
 

※ケーキセット販売のみとなります。 

Cafe Menu 

Cake Set 

・エチオピアコーヒーセット  

・ラテマキアートセット \1000 

Espresso Coffee 
・カフェラテセット \1000 

・アメリカーノセット \1000 

・カフェインレスコーヒーセット\1100 

・コロンビアコーヒーセット \1000 

Siphon Coffee 

・マンデリンコーヒーセット \1000 
\1000  

・セイロンティーセット \1000 

Tea 
・ダージリンティーセット \1000 
・アールグレイティーセット \1000 

Soft Drink 
・オレンジジュースセット \700 
・グレープフルーツセット \700 
・アップルジュースセット \700 

※すべて税込み価格となっております。 

・ブレンドコーヒーセット     \900 

Coffee 

・アイスコーヒーセット      \900 

コク 

苦味 

酸味 

甘味 
5 

3 

4 

4 

コク 

苦味 

酸味 

甘味 

コク 

苦味 

酸味 

甘味 

コク 

苦味 

酸味 

甘味 

コク 

苦味 

酸味 

甘味 

 ブレンドコーヒー  

 コロンビアコーヒー  

 エチオピアコーヒー  

 マンデリンコーヒー  

 カフェインレスコーヒー  

4 4 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

1 

2 

4 

2 3 

2 

口に入れた瞬間から深いコク 

と甘み、フルーツのような 

酸味をしっかりと感じます。 

後味にはカラメルの甘みとか 

すかなカカオの香りが舌に残 

甘味の余韻を楽しむことが 
できるブレンドコーヒー。 

酸味が主体のコーヒーだが 

酸っぱさではなく重みのある 

仕上がり。 

全体的にバランスがとれている 

まろやかなコーヒー。 

酸味とフルーツの甘さ 

花のような香りを引き出して 

おります。 

後味には紅茶を感じるような 

優雅なコーヒー。 

少し癖のある重みと酸味を 

感じるコーヒー。 

アプリコットのような甘味の 

あるが特徴だが、大地のような 

重みと香りスパイシーな風味が 

特徴。 

農薬・科学肥料を使用せず 

綺麗な水を使用することで 

癖のないコーヒーに仕上がって 

いる。 

ほのかに黒糖の香りが漂い、 

味わいは優しいチョコレート 

を思わせるコーヒー。 


